Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«08» июня 2020 г.                                                        № 90/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности 13.02.07 и готовностью обучающихся, а также на

основании отзывов рецензентов

приказываю:

1 Допустить к дистанционной защите дипломных проектов обучающихся группы 4 – Э – 21

специальности 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям):

1. Анашкина Александра Сергеевича

2. Андрееву Евгению Сергеевну

3. Бакина Максима Владиславовича

4. Бодрова Данилу Андреевича

5. Грабовскую Анастасию Ивановну

6. Груздева Андрея Анатольевича

7. Ефремова Егора Александровича

8. Илюшечкина Николая Витальевича

9. Калевич Анастасию Алексеевну

10. Клевцова Даниила Юрьевича

11. Кузнецова Алексея Константиновича

12. Магомадова Максима Романовича

13. Матросова Дениса Максимовича

14. Михеева Андрея Константиновича

15. Моисеенкова Александра Витальевича

16. Морозова Кирилла Дмитриевича

17. Овсиенко Александра Станиславовича

18. Пожалова Алексея Игоревича

19. Руфову Екатерину Андреевну

20. Савкину Екатерину Евгеньевну

21. Сенькину Анну Сергеевну

22. Соловьеву Александру Александровну

23. Соловьеву Дарью Александровну

24. Сухаленцева Никиту Сергеевича

25. Чеберину Александру Андреевну

26. Яненкова Илью Сергеевича

27. Яшновского Евгения Алексеевича

2 Утвердить график дистанционной защиты дипломных проектов группы 4 – ЭС – 21.

И.о. директора                                                 А.В. Полевой

И.о. зав. отделением                                                                        А.В. Сосков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Полевой Александр Витальевич
Должность: Заместитель директора по учебной работе
Дата подписания: 07.12.2022 16:41:50
Уникальный программный ключ:
1dc0297a5af8bf66e6682dc9f249002d608c8a7c

                                                                                                          Утверждаю

                                                                                         И.о. директора

                                                                                          ___________________ А.В. Полевой

Расписание дистанционной защиты дипломных проектов обучающихся

группы  4 – ЭС – 21

2020 год

      15.06.20 г. –  понедельник          16.06.20 г. – вторник

1. Бодров Д.А. 1. Андреева Е.С.

2. Ефремов Е.А. 2.  Бакин М.В.

3. Илюшечкин Н.В. 3.  Груздев А.А.

4. Магомадов М.Р. 4.  Моисеенков А.В.

5. Соловьева А.А. 5.  Пожалов А.И.

6. Соловьева Д.А.

7. Сенькина А.С.

6. Руфова Е.А.

7. Яненков И.С.

                              17.06.20 г. – среда                                             18.06.20. г. – четверг

         1.    Анашкин А.С.                                          1.   Грабовская А.И.

         2.    Калевич А.А.                                            2.   Клевцов Д.Ю.

         3.    Кузнецов А.К.                                          3.   Михеев А.К.

         4.    Матросов Д.М.                                         4.   Морозов К.Д.

         5.    Савкина Е.Е.              5.   Овсиенко А.С.

         6.    Чеберина А.А.              6.   Сухаленцев Н.С.

         7.    Яшновский Е.А.

                   И.о. зав. отделением                                                                                               А.В. Сосков